1530 z późn. zm.) oraz o przepisy art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 2023 r. o finansowaniu wspólnej polityki rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 332), przekaże w  2025 r. na rzecz Województwa środki dotacji celowej w kwocie:  

4 150 000,00 zł (słownie: cztery miliony sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), z tego:  

− finansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) – 2 282 500,00 zł ( słownie: dwa miliony dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące 

pięćset złotych 00/100), co stanowi wartość do wysokości 55,00 % środków, 

− współfinansowanie z budżetu państwa – 1 867 500,00 zł (słownie: jeden milion 

osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100), co stanowi wartość co 

najmniej 45,00 % środków,  

na wyprzedzające finansowanie realizacji operacji w ramach Pomocy technicznej Schematu I: 

Wsparcie wdrażania Planu strategicznego WPR oraz utworzenie i funkcjonowanie KSOW+ oraz